‘ ANPASSAD GYMNASIESKOLA - NATIONELLA PROGRAM

PROGRAMPLAN - PROGRAMMET FOR FASTIGHET OCH BYGGNATION

Gymnasiegemensamma dmnen
for samtliga program inom
anpassad gymnasieskola

Engelska

Niva 1l

Estetiska verksamheter
Nivéa 1l

Historia

Niva 1l

Idrott och hélsa
Niva 1l

Matematik

Niva 1
Naturkunskap
Nivéa 1l
Religionskunskap
Nivéa 1l
Samhillskunskap
Nivé 1

Svenska

Nivé 1l

eller

Svenska som andrasprak
Niva 1l

Individuellt val

Gymnasiearbete

GYMNASIE- PROGRAM-
GEMENSAMMA GEMENSAMMA
AMNEN AMNEN

900p

100
100
30
200
100
50
50
90

100

100

200p
100p

INRIKTNING

Programmet for fastighet och byggnation
Programgemensamma émnen 400 p
Byggkunskap
Niva 1 200
Fastighetsskotsel
Niva 1 200
Programfordjupningar 900p
Arbetslivets villkor
Niva 1 100
Byggkunskap
Niva 2 200
Digital kompetens
Niva 1 100
Entreprendrskap
Niva 1 100
Fastighetsskotsel
Niva 2 200
Formgivning och design
Niva 1 100
Niva 2 100
Forsaljning och kundservice
Niva 1 100
Niva 2 100
Niva 3 100
Godshantering, lager och terminal
Niva 1 200
Handel
Niva 1 100
Niva 2 100
Hem- och konsumentkunskap
Niva 1 100
Idrott och hélsa
Niva 2 100
Information och kommunikation
Niva 1 100
Logistik
Niva 1 100
4
PROGRAM- INDIVIDUELLT GYMNASIE-
FORDJUPNING VAL ARBETE

DETTA DOKUMENT AR SKAPAT AV FRAGASYV.SE

Lokalvard

Nivé |

Niva 2

Makt, normer och kén
Nivé 1

Maleri

Niva1

Niva 2

Produktion i metall
Niva 1

Niva 2

Niva 3

Produktionitrd

Niva1

Niva 2

Niva 3

Niva 4
Sammanfogningsteknik
Niva1

Niva 2

Service och bemétande
Niva 1

Skédrande bearbetning
Nival

Niva 2

Skotsel av utemiljoer
Niva1

Niva 2
Trafikantkunskap
Niva1

Véxtkunskap

Niva1

Niva 2

Atervinning och ateranvindning
Niva 1

Niva 2

FRAGA SYV.se

100
100

100

100
100

100
100
100

200
200
200
100

100
100

100

100
100

100
200

100

100
100

100
100

E




‘ ANPASSAD GYMNASIESKOLA - NATIONELLA PROGRAM

Gymnasiegemensamma dmnen
for samtliga program inom
anpassad gymnasieskola

Engelska
Niva1

Estetiska verksamheter

Nivéa 1l

Historia

Niva 1l

Idrott och hélsa
Niva 1l

Matematik

Niva 1
Naturkunskap
Nivéa 1l
Religionskunskap
Nivéa 1l
Samhillskunskap
Nivé 1

Svenska

Nivé 1l

eller

Svenska som andrasprak

Niva1

Individuellt val

Gymnasiearbete

GYMNASIE-
GEMENSAMMA
AMNEN

PROGRAM-
GEMENSAMMA
AMNEN

PROGRAMPLAN - PROGRAMMET FOR HANDEL OCH SERVICE

900p

100
100
30
200
100
50
50
90

100

100

200p
100p

INRIKTNING

Programmet for handel och service

Programgemensamma émnen 500 p

Forsaljning och kundservice
Nivé

Handel

Nivé 1

Niva 2

Information och kommunikation
Nivé 1l

Praktisk marknadsforing

Nivé 1

Programfordjupningar
Administration

Nivé

Niva 2

Arbetslivets villkor

Nivé 1l

Digital kompetens

Nivé

Entreprendrskap

Nivé

Formgivning och design
Nivé

Frukost och buffé

Nivé 1

Forsaljning och kundservice
Niva 2

Niva 3

Godshantering, lager och terminal
Nivé 1

PROGRAM-
FORDJUPNING VAL

INDIVIDUELLT

100

100
100

100
100
800p

100
100

100
100
100
100
100

100
100

200

/

GYMNASIE-
ARBETE

DETTA DOKUMENT AR SKAPAT AV FRAGASYV.SE

Handel

Nivéa 3

Hem- och konsumentkunskap
Nivé |

Hotell

Nivé

Nivé 2

Idrott och hélsa

Nivé 2

Information och kommunikation
Nivé 2

Logistik

Nivé

Lokalvard

Nivé 1

Nivé 2

Makt, normer och kén

Nivé |

Mat och butik

Nivé 1

Nivé 2

Service och bemétande

Nivé |

Trafikantkunskap

Nivé 1

Atervinning och ateranvandning
Nivé 1

FRAGA SYV.se

100

100

100
200

100

100

100

100
100

100

100
100

100

100

100




' ANPASSAD GYMNASIESKOLA - NATIONELLA PROGRAM

PROGRAMPLAN - PROGRAMMET FOR ESTETISKA VERKSAMHETER

Gymnasiegemensamma dmnen Programmet for estetiska verksamheter Hotell
for samtliga program inom Niva 1 100
anpassad gymnasieskola 900p Programgemensamma dmnen 500 p Hilsa
Digitalt skapande Nivé 1 100
Engelska Nivé 100 Idrott och hélsa
Niva 1l 100 Estetisk kommunikation Nivé 2 100
Estetiska verksamheter Nivé 1 100 Information och kommunikation
Nivéa 1l 100 Konstarterna och samhillet Nivé 1 100
Historia Nivé 1 100 Nivé 2 100
Niva 1l 50 Service och bemétande Instrument och séng
Idrott och hélsa Nival 100 Niva1 100
Niva 1l 200 Svenska Kreativt skrivande
Matematik Niva 2 100 Niva1 100
Niva 1 100 eller Litteratur
Naturkunskap Svenska som andrasprak Niva1 100
Nivéa 1l 50 Nivé 2 100 Makt, normer och kén
Religionskunskap Niva1 100
NivaT 50 Programfordjupningar 800p Mat och butik
Samhillskunskap Animation Niva 1 100
Niva1 50 Niva1 100 Medieproduktion
Svenska Arbetslivets villkor Nivé 1 100
Niva 1l 100 Nival 100 Moderna sprak
eller Bageri och konditori Nivé | 100
Svenska som andrasprak Niva1 100 Musik
Niva1 100 Bild Niva1 100
Nival 100 Niva 2 100
Niva 2 100 Musikproduktion
Individuellt val 200p Niva 3 100 Niva1 100
Dans Samhillskunskap
Gymnasiearbete 100p Niva 1 100 Nivd 2 100
Niva 2 100 Niva 3 100
Engelska Teater - vald uttrycksform
Niva 2 100 Niva 1 100
Entreprendrskap Niva 2 100
Niva1 100 Niva 3 100
Estetisk kommunikation Trafikantkunskap
Niva 2 100 Niva1 100
Formgivning och design Atervinning och ateranvandning
Nival 100 Niva1 100
Niva 2 100
Fotografisk bild
Niva1 100
Niva 2 100
Fritid och friskvard
Niva1 100
Handel / /
Niva1 100
Hem- och konsumentkunskap f
Niva1 100
GYMNASIE- PROGRAM-
GEMENSAMMA GEMENSAMMA PROGRAM- INDIVIDUELLT GYMNASIE- E
AMNEN AMNEN INRIKTNING FORDJUPNING VAL ARBETE S

FRAGA SYV.se

DETTA DOKUMENT AR SKAPAT AV FRAGASYV.SE




‘ ANPASSAD GYMNASIESKOLA - NATIONELLA PROGRAM

PROGRAMPLAN - PROGRAMMET FOR HANTVERK OCH PRODUKTION

Gymnasiegemensamma dmnen Programmet for hantverk och produktion Information och kommunikation
for samtliga program inom Nival 100
anpassad gymnasieskola 900p Programgemensamma dmnen 400 p Niva 2 100

Formgivning och design Makt, normer och kén
Engelska Nivé 100 Nivé 1 100
Niva1 100 Hantverk och produktion Praktisk marknadsforing
Estetiska verksamheter Nivé 1 200 Nivé 1 100
Niva1 100 Niva 2 100 Produktion i metall
Historia Nivé | 100
NivaT 50 Programfordjupningar 900p Niva 2 100
Idrott och hélsa Arbetslivets villkor Nivé 3 100
Niva1l 200 Nival 100 Produktioni tra
Matematik Bild Nivé 1 200
Nival 100 Nival 100 Niva 2 200
Naturkunskap Digital kompetens Nivad 3 200
Niva 1l 50 Nival 100 Niva 4 100
Religionskunskap Digitalt skapande Sammanfogningsteknik
Nival 50 Nival 100 Niva 1l 100
Samhillskunskap Entreprendrskap Niva 2 100
Nivé 1 50 Nivé 100 Service och bemétande
Svenska Formgivning och design Nivé 1 100
Niva1 100 Niva 2 100 Skérande bearbetning
eller Fritid och friskvard Niva 1l 100
Svenska som andrasprak Niva1 100 Niva 2 100
Niva 1l 100 Forsaljning och kundservice Trafikantkunskap

Nival 100 Niva1 100

Niva 2 100 Atervinning och ateranvindning
Individuellt val 200p Handel Niva 1 100

Niva1 100
Gymnasiearbete 100p Hem- och konsumentkunskap

Niva1 100

Halsa

Niva1 100

Niva 2 100

Idrott och hélsa

Niva 2 100

/

f
/
|
GYMNASIE- PROGRAM-
GEMENSAMMA GEMENSAMMA PROGRAM- INDIVIDUELLT GYMNASIE- E
AMNEN AMNEN INRIKTNING FORDJUPNING VAL ARBETE

FRAGA SYV.se

DETTA DOKUMENT AR SKAPAT AV FRAGASYV.SE




‘ ANPASSAD GYMNASIESKOLA - NATIONELLA PROGRAM

PROGRAMPLAN - PROGRAMMET FOR HOTELL, RESTAURANG OCH BAGERI

Gymnasiegemensamma dmnen
for samtliga program inom
anpassad gymnasieskola

Engelska

Niva 1l

Estetiska verksamheter
Nivéa 1l

Historia

Niva 1l

Idrott och hélsa
Niva 1l

Matematik

Niva 1
Naturkunskap
Nivéa 1l
Religionskunskap
Nivéa 1l
Samhillskunskap
Nivé 1

Svenska

Nivé 1l

eller

Svenska som andrasprak
Niva 1l

Individuellt val

Gymnasiearbete

GYMNASIE- PROGRAM-

GEMENSAMMA GEMENSAMMA

AMNEN AMNEN

900p

100
100
30
200
100
50
50
90

100

100

200p
100p

INRIKTNING

DETTA DOKUMENT AR SKAPAT AV FRAGASYV.SE

Programmet for hotell, restaurang
och bageri

Programgemensamma émnen 600 p

Digitalt skapande

Nival 100

Estetisk kommunikation

Nival 100

Konstarterna och samhillet

Nival 100

Service och bemétande

Nival 100

Svenska

Niva 2 100

eller

Svenska som andrasprak

Niva 2 100

Programfordjupningar 700p

Arbetslivets villkor

Nival 100

Bageri och konditori

Niva1 100

Niva 2 100

Niva 3 200

Engelska

Niva 2 100

Niva 3 100

Entreprendrskap

Nival 100

Frukost och buffé

Nival 100

Niva 2 100

Forsaljning och kundservice

Niva1 100

Niva 2 100

Niva 3 100
PROGRAM- INDIVIDUELLT GYMNASIE-
FORDJUPNING VAL ARBETE

Hem- och konsumentkunskap

Niva1 100
Hotell

Niva 2 200
Niva 3 200
Idrott och hélsa

Niva 2 100
Information och koemmunikation

Niva1 100
Niva 2 100
Lokalvard

Niva1 100
Niva 2 100
Makt, normer och kén

Niva1 100
Mat och butik

Niva1 100
Niva 2 100
Matlagning

Niva 1 100
Niva 2 100
Niva 3 200
Matupplevelser

Niva1 100
Moderna sprak

Niva1 100
Servering

Nival 100
Niva 2 100
Niva 3 200
Service och bemétande

Niva 1l 100
Trafikantkunskap

Niva 1 100

E

FRAGA SYV.se




‘ ANPASSAD GYMNASIESKOLA - NATIONELLA PROGRAM

PROGRAMPLAN - PROGRAMMET FOR HALSA, VARD OCH OMSORG

Gymnasiegemensamma dmnen
for samtliga program inom
anpassad gymnasieskola 900p
Engelska
Niva1 100
Estetiska verksamheter
Niva1 100
Historia
Niva1 50
Idrott och hélsa
Niva1 200
Matematik
Niva1 100
Naturkunskap
Niva1 50
Religionskunskap
Niva1 50
Samhillskunskap
Niva1 50
Svenska
Niva1 100
eller
Svenska som andrasprak
Niva1 100
Individuellt val 200p
Gymnasiearbete 100p
GYMNASIE- PROGRAM-
GEMENSAMMA GEMENSAMMA
AMNEN AMNEN INRIKTNING

Programmet for hélsa, vard och omsorg

Programgemensamma émnen 700 p

Barnet i forskolan
Nivé

Fritid och friskvard
Nivé 1

Hilsa

Nivé 1

Ménniskan

Nivé 1

Service och bemétande
Nivé

Vard och omsorg
Nivé 1

Programfordjupningar
Arbetslivets villkor

Nivé 1l

Barnet i forskolan

Niva 2

Entreprendrskap

Nivé

Estetisk kommunikation
Nivé

Formgivning och design
Nivé 1

Fritidsanldggningars drift
Nivé 1

Hem- och konsumentkunskap
Nivé 1

Hilsa

Niva 2

Idrott och hélsa

Niva 2

PROGRAM-
FORDJUPNING VAL

INDIVIDUELLT

100
200
100
100
100
100
600p
100
100
100
100
100
100
100
100

100

/

GYMNASIE-
ARBETE

DETTA DOKUMENT AR SKAPAT AV FRAGASYV.SE

Information och kommunikation

Nivé |
Litteratur
Nivé |
Lokalvard
Nivé
Niva 2

Makt, normer och kon

Nivé |

Matlagning

Nivé |
Ménniskokroppen
Nivé |
Naturkunskap
Nivé 2

Servering

Nivé 1

Service och bemétande

Niva1

Skotsel av utemiljéer

Niva1
Svenska
Niva 2
eller

Svenska som andrasprak

Niva 2
Trafikantkunskap
Niva1

Vard och omsorg
Niva 2

100

100

100
100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

200

Atervinning och ateranvandning

Nivé 1

100

E

FRAGA SYV.se




' ANPASSAD GYMNASIESKOLA - NATIONELLA PROGRAM

PROGRAMPLAN - PROGRAMMET FOR SAMHALLE, NATUR OCH SPRAK

Gymnasiegemensamma dmnen Programmet for samhlle, natur Historia
for samtliga program inom och sprak Niva 2 100
anpassad gymnasieskola 900p Niva 3 100
Programgemensamma dmnen 600 p Hotell
Engelska Engelska Nivé 2 100
Niva1l 100 Niva 2 100 Niva 3 200
Estetiska verksamheter Geografi Hundkunskap
Niva1 100 Nival 100 Niva1 100
Historia Medieproduktion Hilsa
Nival 50 Nival 100 Niva1 100
Idrott och hélsa Naturkunskap Idrott och hélsa
Niva1l 200 Niva 2 100 Niva 2 100
Matematik Samhillskunskap Information och kommunikation
Nival 100 Niva 2 100 Niva1 100
Naturkunskap Svenska Niva 2 100
Niva1 50 Niva 2 100 Kattkunskap
Religionskunskap eller Niva 1 100
Niva1 50 Svenska som andrasprak Konstarterna och samhillet
Samhillskunskap Niva 2 100 Niva1 100
Nivé 1 50 Kreativt skrivande
Svenska Programfordjupningar 700p Niva1 100
Nivé 1l 100 Administration Litteratur
eller Nival 100 Niva 1 100
Svenska som andrasprak Niva 2 100 Lokalvard
Niva 1l 100 Arbetslivets villkor Nivé | 100
Nival 100 Niva 2 100
Bageri och konditori Makt, normer och kén
Individuellt val 200p Nival 100 Niva1 100
Niva 2 100 Mat och butik
Gymnasiearbete 100p Bild Niv1 100
Nival 100 Niva 2 100
Digital kompetens Matematik
Niva1 100 Niva 2 100
Engelska Moderna sprak
Niva 3 100 Niva 1l 100
Entreprendrskap Religionskunskap
Nival 100 Niva 2 100
Fritid och friskavard Niva 3 100
Niva1 100 Samhillskunskap
Forsaljning och kundservice Nivé 3 100
Niva1 100 Servering
Niva 2 100 Niva 1l 100
Geografi Séllskapsdijur
Niva 2 100 Niva 1 100
Handel Trafikantkunskap
/ Niva1 100 Niva1 100
Hem- och konsumentkunskap Atervinning och ateranvindning
¢ Niva1 100 Niva 1 100
Niva 2 100
GYMNASIE- PROGRAM-
GEMENSAMMA GEMENSAMMA PROGRAM- INDIVIDUELLT GYMNASIE- E
AMNEN AMNEN INRIKTNING FORDJUPNING VAL ARBETE S

FRAGA SYV.se

DETTA DOKUMENT AR SKAPAT AV FRAGASYV.SE




' ANPASSAD GYMNASIESKOLA - NATIONELLA PROGRAM

PROGRAMPLAN - PROGRAMMET FOR SKOG, MARK OCH DJUR

Gymnasiegemensamma dmnen
for samtliga program inom
anpassad gymnasieskola 900p
Engelska
Niva1 100
Estetiska verksamheter
Niva1 100
Historia
Niva1 50
Idrott och hélsa
Niva1 200
Matematik
Niva1 100
Naturkunskap
Niva1 50
Religionskunskap
Niva1 50
Samhillskunskap
Niva1 50
Svenska
Niva1 100
eller
Svenska som andrasprak
Niva1 100
Individuellt val 200p
Gymnasiearbete 100p
GYMNASIE- PROGRAM-
GEMENSAMMA GEMENSAMMA
AMNEN AMNEN INRIKTNING

Programmet for skog, mark och djur

Programgemensamma émnen 400 p

Biologi - naturbruk
Nivé

Naturbruk

Nivé 1
Naturbruksteknik
Nivé 1

Programfordjupningar
Arbetslivets villkor

Niva1

Biologi - naturbruk

Niva 2

Digital kompetens

Niva1

Entreprendrskap

Niva1

Fastighetsunderhall inom naturbruk

Nivé

Formgivning och design
Nivé

Fritid och friskvard

Nivé 1

Forsaljning och kundservice
Nivé

Nivé 2

Hem- och konsumentkunskap
Nivé 1

Hundkunskap

Nivé 1

Nivé 2

Halsa

Nivé 1

Hastkunskap

Nivé 1

Nivé 2

Idrott och hélsa

Nivé 2

Information och koemmunikation
Nivé 1

Nivé 2

Kattkunskap

Nivé 1

Korning med hést

Nivé 1

Nivé 2

PROGRAM-
FORDJUPNING VAL

INDIVIDUELLT

100
200
100
900p
100
100
100
100
100
100
100

100
100

100

100
100

100

100
200

100

100
100

100

100
100

GYMNASIE-
ARBETE

DETTA DOKUMENT AR SKAPAT AV FRAGASYV.SE

Lantbruksdjur
Nivé 1

Niva 2

Makt, normer och kén
Niva1

Matlagning

Niva1

Motorsag

Niva1
Naturbruksteknik
Niva 2

Ridning

Niva1

Niva 2
Rdjmotorsag

Niva 1l

Service och bemétande
Niva1

Skogsbruk

Niva1

Niva 2

Skotsel av utemiljoer
Niva1

Niva 2
Séllskapsdijur
Niva1

Niva 2
Trafikantkunskap
Niva 1
Tradgardsanlaggning
Niva1

Niva 2
Tradgardsodling
Niva1

Niva 2
Véxtkunskap
Niva1

Niva 2

Véxtodling

Niva 1

Niva 2

100
200

100

100

100

100

100
100

100

100

100
200

100
200

100
200

100

100
200

100
200

100
100

100
200

Atervinning och ateranvandning

Nivé1

7

100

E

FRAGA SYV.se




' ANPASSAD GYMNASIESKOLA - NATIONELLA PROGRAM

PROGRAMPLAN - PROGRAMMET FOR FORDONSVARD OCH GODSHANTERING

Gymnasiegemensamma dmnen
for samtliga program inom
anpassad gymnasieskola

Engelska

Niva 1l

Estetiska verksamheter
Nivéa 1l

Historia

Niva 1l

Idrott och hélsa
Niva 1l

Matematik

Niva 1
Naturkunskap
Nivéa 1l
Religionskunskap
Nivéa 1l
Samhillskunskap
Nivé 1

Svenska

Nivé 1l

eller

Svenska som andrasprak
Niva 1l

Individuellt val

Gymnasiearbete

GYMNASIE-
GEMENSAMMA
AMNEN

PROGRAM-
GEMENSAMMA
AMNEN

900p

100
100
30
200
100
50
50
90

100

100

200p
100p

INRIKTNING

Programmet for fordonsvérd och

godshantering

Programgemensamma dmnen
Biologi - naturbruk

Nivé

Naturbruk

Nivé 1

Naturbruksteknik

Nivé 1

Programfordjupningar
Arbetslivets villkor

Nivé

Digital kompetens

Nivé 1

Entreprendrskap

Nivé 1

Fordonsvard och underhallsteknik
Nivé

Niva 2

Niva 3

Fordonsvard och underhallsteknik -
bussar

Nivé

Fordonsvard och underhallsteknik -
cyklar och mopeder

Nivé

Fordonsvard och underhallsteknik -
gronyte- och smamaskiner

Nivé 1

Fordonsvard och underhallsteknik -
lastbilar och anldggningsmaskiner
Nivé 1

Fordonsvard och underhallsteknik -
personbilar

Nivé

PROGRAM-
FORDJUPNING VAL

INDIVIDUELLT

400p
100
200
100
900p
100
100
100
200

200
200

200

200

200

200

200

/

GYMNASIE-
ARBETE

DETTA DOKUMENT AR SKAPAT AV FRAGASYV.SE

Forsaljning och kundservice
Nivé |

Nivé 2

Nivé 3

Godshantering, lager och terminal
Nivé |

Nivé 2

Nivé 3

Handel

Nivé |

Hem- och konsumentkunskap
Nivé |

Idrott och hélsa

Nivé 2

Information och kommunikation
Nivé 1

Lager och gods - byggvaror
Nivé 1

Lager och gods - dagligvaror
Nivé 1

Lager och gods - fordonsdelar
Nivé 1

Lager och gods - handelstradgard
Nivé 1

Lager och gods - jordbruk och
skogsbruk

Nivé 1

Makt, normer och kén

Nivé 1

Service och bemétande

Nivé 1

Trafikantkunskap

Nivé 1

FRAGA SYV.se

100
100
100
200
200
200
100
100
100
100
200
200
200

200

200

100

100

100




